質 疑 回 答 書

１ 公告番号 新潟市公告第６２号

２ 件  名 除雪ホイールローダ（バケット０．６㎥（４ｔ級）、車輪式）

（西区その１）

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

『入札の参加資格要件（６）本公告

で示す仕様書に基づく制作仕様書並び

に当該仕様書に基づく調達物品の性能

を証明する資料を提出できる者。』と記

載があります。

当該機械は、８ｔ級の様に第三者機

関での性能試験を実施しておらず、調

達物品の性能の証明ができません。

この場合、参加資格はないのでしょ

うか？

調達物品の性能は納品検査時に試験

成績書等で確認するものとし、入札参加

申請時に「調達物品の性能を証明する資

料」の提出は必要ありません。

なお、本調達に関し、

・入札日時

・入札参加資格の要件

・入札参加申請期限

・質疑書提出期限、回答日

の訂正を行うこととし、２月２０日付

で訂正の入札公告を市ホームページに

掲載しますので、併せてご確認くださ

い。